
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/160/2016 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 20 c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/18/2015 Rady Gminy Garwolin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Garwolin na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w § 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4. Dziecko uczęszczało do Publicznego Żłobka w Sulbinach – 4 punkty.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Iwona Pluta 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 667


		2017-01-23T12:25:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




